

内 訳 明 細 書

No,

□□□□□○□□□□□□□□

No,	項 目	仕 様 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	浴室改装工事						
	タイルはつり及び浴槽取外し		1	式	45,000	45,000	
	INXユニットバス	サイズ1616	1	台	410,000	410,000	定価 ¥ 737,600-
	UB据付費		1	式	90,000	90,000	材工共
	UB下土間コンクリート工	差し筋、配筋共	1	式	28,000	28,000	材工共
	既設窓及び壁撤去		1	式	12,000	12,000	材工共
	新規引き違い窓		1	式	26,000	26,000	
	窓廻り修繕	モルタル塗り共	1	式	9,500	9,500	材工共
	壁修繕		1	式	15,000	15,000	材工共
	給排水設備費	追い焚き配管共	1	式	72,000	72,000	材工共
	電気設備費		1	式	45,000	45,000	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	37,500	37,500	
	養生		1	式	8,000	8,000	材工共
	小計					798,000	
2	1・2階トイレ改装工事						
	INXトイレ	アメージュV	2	台	116,000	232,000	定価 ¥174,000-
	トイレ取替え		2	台	17,000	34,000	材工共
	壁クロス張替え	AA程度	2	室	16,000	32,000	材工共
	入口ドア修繕	小口一面のみ	1	式	8,000	8,000	材工共
	背面パネル貼り(腰部のみH=1200)		2	室	10,000	20,000	材工共

内 訳 明 細 書

No,

□□□□□○□□□□□□□□

No,	項 目	仕 様 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	6,000	6,000	
	養生		1	式	2,000	2,000	材工共
	小計					334,000	
3	洗面脱衣室改装工事						
	既設洗面化粧台撤去		1	式	3,000	3,000	
	INX洗面化粧台		1	台	145,000	145,000	定価 226,400-
	据付(休排水接続)		1	式	23000	23,000	材工共
	入口ドア修繕	小口一面のみ	1	式	8,000	8,000	材工共
	電気設備費		1	式	16000	16,000	材工共
	クロス貼り替え	AA程度	1	式	22000	22,000	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	25,000	25,000	
	養生		1	式	3,000	3,000	材工共
	小計					245,000	
4	押入れ改装工事						
	中段棚撤去		2	室	4500	9,000	
	ベニヤ重ね貼り	5mm-10枚使用	2	室	9000	18,000	材工共
	ハンガーパイプ		2	本	6500	13,000	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	3,500	3,500	
	養生		1	式	3,000	3,000	材工共
	小計					46,500	

内 訳 明 細 書

No,

□□□□□○□□□□□□□□

No,	項 目	仕 様 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	3階洋室改装工事						
	フロー一重ね貼り		4	坪	22,400	89,600	材工共
	クロス貼り替え	AA程度	33.5	m ²	1,380	46,230	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	3,500	3,500	
	養生		1	式	3,000	3,000	材工共
	小計					142,330	
6	台所改装工事						
	フロー一重ね貼り		2	坪	22,400	44,800	材工共
	ダストシュート製作		1	式	65,000	65,000	材工共
	IHヒーター(3口)	INX	1	台	123,000	123,000	定価 ¥185,000-
	取替え		1	式	28,500	28,500	材工共
	レンジフード美装		1	式	4,000	4,000	材工共
	引き違い建具調整		1	式	5,000	5,000	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	2,000	2,000	
	養生		1	式	3,000	3,000	材工共
	小計					275,300	
7	エコ給湯設置工事						
	エコ給湯器	ダイキン370L(EQ37KFV)	1	セット	338,000	338,000	定価 ¥782,250-
	設置、給湯配管費		1	式	180,000	180,000	材工共
	廃棄物処分費(積込み、運搬共)		1	式	2,000	2,000	

平成22年 5月 27日

御 見 積 書

〇 〇 様

下記の通りお見積申し上げます。

工事費金額 \2,800,000

※表示金額に消費税が含まれております

エヌケーハウス

代表者 河野 徳彦

〒790-0921

愛媛県松山市福音寺町5 6 8 -5

TEL 089-935-4346 FAX 同

担 当

工 事 名 称	〇〇様邸リフォーム	支 払 条 件	契約時4/10. 引渡後6/10
工 事 場 所	□□□〇〇□	そ の 他	* 工事に必要とする電気・水道の 使用はご了承ください * トイレの使用をご了承ください * 駐車場をお願いします
工 事 概 要			
見積有効期限	3ヶ月		
工 期			

工 程 表

工事名: ○○様邸リフォーム工事

	6月																													
	8 火	9 水	10 木	11 金	12 土	13 日	14 月	15 火	16 水	17 木	18 金	19 土	20 日	21 月	22 火	23 水	24 木	25 金	26 土	27 日	28 月	29 火	30 水							
浴室改装工事	解体・土間con					UB設置																								
				窓設置・修繕		造作																								
1・2階トイレ改装工事									1・2階取替え																					
											1・2階クロス																			
洗面脱衣室改装工事									撤去・クロス貼り																					
											新規洗面																			
押入れ改装工事									撤去・造作																					
3階洋室改装工事													クロス貼り替え																	
															床貼り															
台所改装工事							IH・美装																							
											床貼り・建具調整																			
エコ給湯設置工事			給湯機設置																											
白蟻防除															駆除剤散布															
電気設備工事	■																													
給排水工事	■																													